
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Maja Stříteská, Ph.D.
Identifikační číslo studenta: 21451528

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Neurologie
ID studia: 596886

Název práce: Multifrekvenční vyšetření rovnovážných funkcí
Pracoviště práce: Neurologická klinika (15-460)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. MUDr. Zbyšek Pavelek, Ph.D.
Oponent(i): prof. MUDr. Pavel Komínek, MBA, Ph.D.

prof. MUDr. Jan Mareš, Ph.D., MBA
Datum konání obhajoby: 09.12.2024 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Obhajobu zahájil předseda komise Prof. MUDr.Roman Herzig,
Ph.D., který byl zvolen jednohlasně (4 hlasy ze 4 přítomných členů
komise). Školitel doc. MUDr. Zbyšek Pavelek, Ph.D. představil
studentku.
Potom MUDr. Maja Stříteská představila svoji prezentaci. Po jejím
skončení přečetl svůj doporučující posudek oponent prof. MUDr.
Pavel Komínek, Ph.D., MBA. Studentka zodpověděla uspokojivě
oba jeho dotazy. Další doporučující posudek přečetl prof. MUDr. Jan
Mareš, Ph.D., MBA, který měl dva dotazy, které dr. Stříteská
zodpověděla.
Následovala diskuze, ve které položili dotazy prof. Kremláček, prof.
Chrobok, doc. Školoudík, prof. Komínek a prof. Kurča. MUDr. Maja
Stříteská dokázala všechny otázky bez problémů zodpovědět.
V následné neveřejné části byla obhajoba MUDr. Maji Stříteské
vyhodnocena a komise na základě tajného hlasování aklamací
doporučila udělení titulu Ph.D. (pro hodnocení „prospěla“ hlasovalo
4 z 4 přítomných členů komise).

1 / 2 204912 - MUDr. Maja Stříteská, Ph.D.



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: Herzig Roman, prof. MUDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Kremláček Jan, prof. Ing., Ph.D. ............................

 Masopust Jiří, prof. MUDr., Ph.D. ............................

 Ehler Edvard, doc. MUDr., CSc. ............................

2 / 2 204912 - MUDr. Maja Stříteská, Ph.D.


